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Рисунок
Калинина Элина Валерьевна 95 Победитель, диплом I степени
Воронина Лидия Олеговна 95 Победитель, диплом I степени
Сурменева Софья Александровна 95 Победитель, диплом I степени
Егорова Дарья Сергеевна 95 Победитель, диплом I степени
Ганиева Алия Рауфатовна 85 Призер, диплом II степени
Пауц Виктория Дмитриевна 85 Призер, диплом II степени
Лонина Елизавета Андреевна 85 Призер, диплом II степени
Волкова Ксения Андреевна 85 Призер, диплом II степени
Архангельская Татьяна Сергеевна 75 Призер, диплом III степени
Богомазюк Мария Витальевна	 75 Призер, диплом III степени
Сардова Мария Александровна 75 Призер, диплом III степени
Агапова Екатерина Евгеньевна 75 Призер, диплом III степени
Козлова Антонина Дмитриевна 75 Призер, диплом III степени
Тимар Наталия Васильевна 70 Призер, диплом III степени
Шафаренко Анна Андреевна 65 Сертификат участника
Попова Рената Евгеньевна	 60 Сертификат участника
Баранова Анастасия Александровна 60 Сертификат участника
Куракина Дарья Александровна 60 Сертификат участника
Макарова Софья Денисовна 55 Сертификат участника
Союзова Софья Артемовна 55 Сертификат участника
Задорожная	 Софья	 Романовна 55 Сертификат участника
Кукукина Валерия Валерьевна 55 Сертификат участника
Задорина Ольга Евгеньевна 55 Сертификат участника
Липовка Анастасия Игоревна 55 Сертификат участника
Турусов Алексей Александрович 55 Сертификат участника
Бакаева Юлия Дмитриевна 55 Сертификат участника
Смольянинова Маргарита Алексеевна 50 Сертификат участника
Поволяева Дарья Денисовна 50 Сертификат участника
Павлова Полина Евгеньевна 50 Сертификат участника
Чернухо Александр Сергеевич 40 Сертификат участника
Поликашина	 Ксения	 Александрова	 40 Сертификат участника
Легенчук Арина Александровна 40 Сертификат участника
Чагеева Елизавета Андреевна 40 Сертификат участника
Севостьянова Алина Алексеевна 40 Сертификат участника
Лебедева Татьяна Николаевна 40 Сертификат участника
Дусова Карина Артуровна 40 Сертификат участника
Фурта Дарья Владимировна 40 Сертификат участника
Барамзина Дарья Андреевнв 40 Сертификат участника
Череп Ксения Сергеевна 40 Сертификат участника
Захарченко Юлия Сергеевна 40 Сертификат участника



Результаты заключительного этапа Олимпиады Искусство графики 2021/22 стр. 2 из 6

Фамилия, Имя, Отчество Балл Примечание
Виноградова Юлия Вадимовна 40 Сертификат участника
Батталова Ульяна Олеговна 40 Сертификат участника
Слюсарева Анна Владимировна 40 Сертификат участника
Иванова	 Анастасия Эдуардовна	 40 Сертификат участника
Афонина Ксения Андреевна 40 Сертификат участника
Кожин Тимофей Сергеевич 40 Сертификат участника
Свиридова Алиса Александровна 40 Сертификат участника
Кубишина	 Вероника Сергеевна 40 Сертификат участника
Привалова Злата Алексеевна 40 Сертификат участника
Ерошина Анна Андреевна 40 Сертификат участника
Лосева Ксения Сергеевна 40 Сертификат участника
Акимова	 Лада	 Евгеньевна	 40 Сертификат участника
Мешкова Василиса Васильевна 30 Сертификат участника
Белозерова Ольга Сергеевна 30 Сертификат участника
Баранова Арина Витальевна 30 Сертификат участника
Исмайлова Софья Романовна 30 Сертификат участника

Графический дизайн
Глоба Маргарита Сергеевна 90 Победитель, диплом I степени
Самойлова Любовь Андреевна 90 Победитель, диплом I степени
Серова	 Ангелина	 Валерьевна	 90 Победитель, диплом I степени
Сорокина Полина Витальевна 90 Победитель, диплом I степени
Дедул Дарья Артёмовна 80 Призер, диплом II степени
Захарова Светлана Сергеевна 80 Призер, диплом II степени
Пустовалова Юлия Викторовна 80 Призер, диплом II степени
Ситникова Елизавета Александровна 80 Призер, диплом II степени
Юдина Валерия Александровна 80 Призер, диплом II степени
Заец Елизавета Артёмовна 70 Призер, диплом III степени
Сысоева Екатерина Владимировна 70 Призер, диплом III степени
Фомина Мария Владимировна 70 Призер, диплом III степени
Белоглазова Татьяна Сергеевна 65 Сертификат участника
Дмитриева Анастасия Александровна 65 Сертификат участника
Козлова Елена Антоновна 65 Сертификат участника
Костерина Мария Евгеньевна 65 Сертификат участника
Костина Леля Сергеевна 65 Сертификат участника
Перевязкина Виктория Евгеньевна 65 Сертификат участника
Шелахова Маргарита Данииловна 60 Сертификат участника
Александров Роман Максимович 60 Сертификат участника
Игошина Любовь Сергеевна 60 Сертификат участника
Ковальчук Вероника Игоревна 60 Сертификат участника
Парфенова Анна Леонидовна 60 Сертификат участника
Петешова Арина Михайловна 60 Сертификат участника
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Романова Елена Дмитриевна 60 Сертификат участника
Сергеева Дарья Александровна 60 Сертификат участника
Сидякина Вера Александровна 60 Сертификат участника
Коршунова Елизавета Захаровна 55 Сертификат участника
Сатьянова	 Лилия	 Владимировна 55 Сертификат участника
Сорокина Юлия Алексеевна 55 Сертификат участника
Трунова Елизавета Евгеньевна 55 Сертификат участника
Черкашнева Ирина Дмитриевна 55 Сертификат участника
Фокина Елизавета Сергеевна 50 Сертификат участника
Аленина Евгения Андреевна 50 Сертификат участника
Лужецкий Павел Вадимович 50 Сертификат участника
Плюснина Дарья Михайловна 50 Сертификат участника
Прусакова Елизавета Павловна 50 Сертификат участника
Царевский Иван Юрьевич 50 Сертификат участника
Пислегина Милана Дмитриевна 45 Сертификат участника
Пономарева Елизавета Сергеевна 45 Сертификат участника
Лабутина Олеся Анатольевна 40 Сертификат участника
Андреева Алена Максимовна 40 Сертификат участника
Кашко Юлия Евгеньевна 40 Сертификат участника
Кулибаба Ольга Александровна 40 Сертификат участника
Распопова	 Полина Олеговна 40 Сертификат участника
Шаповал Федор Андреевич 40 Сертификат участника
Штейникова Марина Анатольевна 40 Сертификат участника
Юшков Артём Андреевич 40 Сертификат участника
Исмайлова Софья Романовна 35 Сертификат участника
Мороз	 Анна Олеговна 20 Сертификат участника
Изотова Мария Александровна 10 Сертификат участника

Живопись
Кукукина Валерия Валерьевна 100 Победитель, диплом I степени
Батталова Ульяна Олеговна 95 Победитель, диплом I степени
Фурта Дарья Владимировна 92 Победитель, диплом I степени
Субботина Елизавета Юрьевна 85 Призер, диплом II степени
Розенбаум Екатерина Максимовна 85 Призер, диплом II степени
Семеренко Дарья Сергеевна 85 Призер, диплом II степени
Дильдина Дарья Ивановна 85 Призер, диплом II степени
Бычкова Екатерина Владимировна 85 Призер, диплом II степени
Чагеева Елизавета Андреевна 75 Призер, диплом III степени
Куденкова	 Ксения Владиславовна	 75 Призер, диплом III степени
Воробьёва Александра Денисовна 70 Призер, диплом III степени
Бабыничева Дарья Сергеевна 70 Призер, диплом III степени
Сурменева Софья Александровна 65 Сертификат участника
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Фалилеева Елизавета Евгеньевна 65 Сертификат участника
Шелахова Маргарита Данииловна 60 Сертификат участника
Череп Ксения Сергеевна 60 Сертификат участника
Вахрушева Лидия Алексеевна 60 Сертификат участника
Антонов Леонид Евгеньевич 60 Сертификат участника
Романовская Анна Васильевна 60 Сертификат участника
Смирнова Светлана Михайловна 60 Сертификат участника
Фокина Елизавета Сергеевна 55 Сертификат участника
Воронина Лидия Олеговна 55 Сертификат участника
Липовка Анастасия Игоревна 55 Сертификат участника
Павлова Полина Евгеньевна 55 Сертификат участника
Яновская Анастасия Романовна 55 Сертификат участника
Демина Мария Яковлевна	 55 Сертификат участника
Литвинова Анастасия Александровна 55 Сертификат участника
Дорошина Екатерина Борисовна 55 Сертификат участника
Звонкова Валерия Игоревна 55 Сертификат участника
Антонова Полина Алексеевна 55 Сертификат участника
Лозинская Елизавета Михайловна 55 Сертификат участника
Юскаева Альфия Раилевна 55 Сертификат участника
Мокшина Дарья Александровна 55 Сертификат участника
Лабутина Олеся Анатольевна 50 Сертификат участника
Чиканчи Ирина Викторовна 50 Сертификат участника
Котельникова Анна Владимировна 50 Сертификат участника
Пухленкина	 Анна Александровна	 50 Сертификат участника
Иванова	 Анастасия Эдуардовна	 45 Сертификат участника
Мешкова Василиса Васильевна 45 Сертификат участника
Тимар Наталия Васильевна 40 Сертификат участника
Смольянинова Маргарита Алексеевна 40 Сертификат участника
Косьяненко Ирина Юрьевна 40 Сертификат участника
Ганиева Алия Рауфатовна 30 Сертификат участника
Белоглазова Татьяна Сергеевна 20 Сертификат участника
Овчинникова Кира Алексеевна 20 Сертификат участника

Иллюстрация
Воронина Лидия Олеговна 95 Победитель, диплом I степени
Дмытрив Алиса Андреевна 95 Победитель, диплом I степени
Попова Рената Евгеньевна	 90 Победитель, диплом I степени
Крючкова Мария Алексеевна 90 Победитель, диплом I степени
Череп Ксения Сергеевна 85 Призер, диплом II степени
Плещунова Тамара Алексеевна 85 Призер, диплом II степени
Архангельская Татьяна Сергеевна 80 Призер, диплом II степени
Степанова Татьяна Андреевна 80 Призер, диплом II степени
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Ганиева Алия Рауфатовна 75 Призер, диплом III степени
Смирнова Светлана Михайловна 70 Призер, диплом III степени
Андросова Мария Андреевна 70 Призер, диплом III степени
Блюм София Леонидовна	 70 Призер, диплом III степени
Рябова Алина Алексеевна 70 Призер, диплом III степени
Фалилеева Елизавета Евгеньевна 65 Сертификат участника
Лонина Елизавета Андреевна 65 Сертификат участника
Баева Юлия Яковлевна 65 Сертификат участника
Никишина	 Лилия Игоревна 65 Сертификат участника
Терехина Александра Константиновна 65 Сертификат участника
Швецова Мария Тимуровна	 65 Сертификат участника
Фурта Дарья Владимировна 60 Сертификат участника
Сурменева Софья Александровна 60 Сертификат участника
Пухленкина	 Анна Александровна	 60 Сертификат участника
Фокина Елизавета Сергеевна 55 Сертификат участника
Сардова Мария Александровна 55 Сертификат участника
Анимица Ирина Константиновна 55 Сертификат участника
Бархатова	 Светлана	 Николаевна	 55 Сертификат участника
Лосева Елизавета Павловна 55 Сертификат участника
Субботина Елизавета Юрьевна 50 Сертификат участника
Чагеева Елизавета Андреевна 50 Сертификат участника
Барамзина Дарья Андреевнв 50 Сертификат участника
Ерошина Анна Андреевна 50 Сертификат участника
Алябьева Екатерина Максимовна 50 Сертификат участника
Лазюк	 Анна	 Игоревна	 50 Сертификат участника
Марченко Евдокия Олеговна 50 Сертификат участника
Николаева Анна Андреевна 50 Сертификат участника
Павлова Полина Евгеньевна 45 Сертификат участника
Свиридова Алиса Александровна 45 Сертификат участника
Шелудешева Алина Сергеевна 45 Сертификат участника
Ющенко Роман Александрович 45 Сертификат участника
Шелахова Маргарита Данииловна 40 Сертификат участника
Липовка Анастасия Игоревна 40 Сертификат участника
Распопова	 Полина Олеговна 40 Сертификат участника
Исмайлова Софья Романовна 40 Сертификат участника
Алипатова Анна Андреевна 40 Сертификат участника
Борисова Любовь Владиславовна 40 Сертификат участника
Гончаренко Мария Андреевна 40 Сертификат участника
Иванов Михаил Александрович 40 Сертификат участника
Стацура	 Полина	 Юрьевна 40 Сертификат участника
Яновская Анастасия Романовна 35 Сертификат участника
Тимар Наталия Васильевна 35 Сертификат участника
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Бахмуцкая Анастасия Романовна 35 Сертификат участника
Ботова Юлия Николаевна 35 Сертификат участника
Семенихина Елизавета Алексеевна 35 Сертификат участника
Трусиева Кира Вячеславовна 35 Сертификат участника
Василенко Вероника Борисовна 30 Сертификат участника


